vas ; UNIVERSIDADE DE ENX ORA |

W l ATrquivo ;GJ m,f)m J

À Cruzeiro Seixas

Av Condes Barcelona, 1111

2765-470 ESTORIL

Nº de Cliente: — 626

Exmos Srs,.,

É com grande satisfação que contamos consigo como nosso cliente.

Abaixo enviamos a FacturalRecibo correspondente a sua compra.

Poderá contactar o Serviço de Atendimento ao Assinante, através do email assinaturas&Ovasp.pt, telefone
214 337 036, fax 214 326 009, das 9H às 18H.

Para ser atendido com maior rapidez, não se esqueça de mencionar o número de cliente, que vem junto ao seu
nome nesta carta, ou etiqueta da sua publicação/produto.

Com os melhores cumprimentos.

Carlc CosTalo

Carla Castanho
(Responsável de Atendimento)

Factura/Recibo Nº VP-08-0001817 ORIGINAL Data de Emissão : 17-06-2010

Nº Contribuinte: Consumidor Final

— Descrição o D anh Taxalva — Valor WVA

Assinatura Expresso (do Nº 1965<2010-06> ao Nº 1977<2010-09>) 1 0% 27,81

Moeda Utilizada: EUROS Total 27,81

Processado por computador Válido após boa cobrança

Vasp Premium - Entreaga Personalizada de Publicacões. Lda. * Apartado 1172 * 2739-511 AGUALVA CACÉM
503178489 * Sintra/11530 * Capital Social 50.000.00 Eur

am
. g

ENTREGA PERSONALIZADA DE PUBLICAÇÕES, LDA.

APARTADO 1173 Telf. 21 433 7036

2739-511 AGUALVA CACÉM Fax 21432 6009

www .vasppremium.pt

Q o
cttcorreios

TAXA PAGA
PORTUGAL

CONTRATO 323410

” 7
iii + , Í EE NA RR M SS f S RE S A d 41 H TTAA - tAAA

TT TE
- t

Í T
| i +
; a

tt j '
+ ; TE
T +
$ ...

t TF ” 1
TT t : j É

s.s F TA
+ a e 5 D D A d A A D '
o

v.uyr'—.v-—rr-vvr—-uvu
PTAA AA AAAA
FIIqIAAIAIAAAA AAA

á AMM der S (S EA ( 2 GS Sl S A aa u (SÀ

T jjtrmwªwy.r;.
e

FAA A AA
rr +
Aç&++n.7..,....-,»-,

miA

t
s; F

+

+
4
+
+
+

sS H

vªsp f NIVERSIDADE DE EVORA |
|

PREMIUM [;“ªª“““ » Í 1131901 j

À Cruzeiro Seixas
Av Condes Barcelona, 1111

2765-470 ESTORIL

Nº de Cliente: — 626

Exmos Srs.,

É com grande satisfação que contamos consigo como nosso cliente.

Abaixo enviamos a FacturalRecibo correspondente a sua compra.

Poderá contactar o Serviço de Atendimento ao Assinante, através do email assinaturas(Ovasp.pt, telefone
214 337 036, fax 214 327 628, das 9H às 18H.

Para ser atendido com maior rapidez, não se esqueça de mencionar o número de cliente, que vem junto ao seu
nome nesta carta, ou etiqueta da sua publicação/produto.

Com os melhores cumprimentos.

Coaelo CoslludLo

Carla Castanho
(Responsável de Atendimento)

Factura/Recibo Nº — VP-08-0001908 ORIGINAL Data de Emissão : 16-09-2010
Nº Contribuinte: Consumidor Final

Descrição — : — c Quant. - — Taxalva | — Valor WVA

Assinatura Expresso (do Nº 1978<2010-09> ao Nº 1990<2010-12>) 1 6% 27,81

Moeda Utilizada: EUROS Total 27,81

Processado por computador Válido após boa cobrança

Vasp Premium - Entreaa Personalizada de Publicacões. Lda. * Apartado 1172 * 2739-511 AGUALVA CACÉM
503178489 * Sintra/11530 * Capital Social 50.000.00 Eur